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Mbledhja e radhes e Késhillit Bashkiak Muaji KORRIK mbajtur sot me daté
31/06/20&4 ora 10:00 né sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak.

}

Né mblejhje marrin pjesé 11 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj,Fatbardh ~ Cekrezi,Visarion Bici, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Luljeta
arsela [bro,Erisa Zogu.

drejtohet nga Kryetari i Késhillit z.Enis Zani.

té Nenit 192 té rregullores sé Késhillit Bashkiak;" Kryetari i Bashkisé ka té drejté
té flojé si ifin e tij né mbledhjet e Késhillit , pér té dhéné shpjegime juridike dhe ligjore pér
projekt véndimet e paragqitura nga ekzekutivi né mbledhjen e Késhillit *’; asistuan né mbledhje
disa pr.::jI rejtoréve dhe pérgjegjesit e drejtorive pérkatese q€ dorézuan projekt vendimet dhe
relacionet,merr pjese Kryetari i Bashkise,z. Besion Ajazi.

E.Zani: J ershendetje,kurumi eshte:plotesuar,mbledhja deklarohet e hapur.
Te*Te tjé ra”, pike ne rend dite, do te shtohen dy pika per diskutim:

- “L‘er miratimin e dhenies se mandatit keshilltarit ,te Keshillit te Bashkise
Gj'amsh”
Pasi jane] respektuar gjithe procedurat nga ana e Keshillit, ka ardhur vendimi i KQZ per
plotesim vakance. Eshte mbledhur Komisioni Mandateve per shqyrtimin e vendimit per
dhenien, ¢ mandatit keshilltarit ne radhe znj.Alketa Bici, rezulton se nuk ka asnje

papa_]tued meri ligjore.

K.Bashkise: Lidhur me kete material, do behen ndryshime ne disa zera te buxhetit, ne na kane
ardhur per financim 4 projekte : Mbrojtja lumore; Shkolla Rilindja; QKF; Permirsimi i

: | apyetje?
: Eshte material ge ka: impakt financiar,shqyrtimi ne Komisionin e Ekonomise

mbetet nJe detyum ligjor ge duhet bere. Qip
- ~E.Zani: ﬂem dakort te futet ne re rend dite materialj - ‘\5’@\6 dhenies se mandatit
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*Miratohet futja e materialit 1 ne rend dite, “Per miratimin e dhenies se mandatit
keshilltaiiit ,te Keshillit te Bashkise Gramsh”,me 11 Vota PRO.

E.Zani:
VKB nr.

j‘eni dakort te futet ne rend dite materiali 2; “Per miratimin e disa ndryshimeve ne
8 date 27.12.2023 “Per miratimin e programit buxhetor per vitin 2024 ?

*Miratohet futja e materialit 2 ne rend dite, “Per miratimin e disa ndryshimeve ne VKB
nr.88 date 27.12.2023 “Per miratimin e programit buxhetor per vitin 2024” me 11 Vota

PRO.

E.Zani: Yotojme rendin e dites, bashke me 2 materialet qe futem?

*Miratohet rendi dités me 11 Vota PRO

_ Sekvetar i Késhillit !
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Céshtja 1

1- P@r miratimin e dhenies se mandatit keshilltarit ,te Keshillit te Bashkise Gramsh.

N&é mbledhje marrin pjesé 11 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj;Eptbardh  Cekrezi,Visarion Bici, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Luljeta
Do[lani,l\;r arsela lbro,Erisa Zogu.

E.Zani: : Vijojme me piken per dhenien e mandatit keshilltarit znj.Alketa Bici.
Kryetari Keshillit lexon sipas ligjit dhe rregullores, “Betimin”.

A.Bici: B! tohem! (nenshkruhet p/verbali ).

E.Zani: Hotojme?

*Miratoliet pika e 1 e rendit té dités me 11 Vota PRO

*Mbas |[Betimit dhe Miratimit te kesaj pike, ne mbledhje marrin pjese 12
Keshilltake.(Shtohet ne votim keshilltari znj.Alketa Bici)

,'etar i Késhillit
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Céshtja 2
2- Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muajin QERSHOR 2024 (fondi 6%).
Né mbledhje marrin pjesé 12 késhilltaré: Enis Zani, Brunilda Gjevori, Arnilda Dakare,Dalip
Hazizaj,Fatbardh ~ Cekrezi,Visarion Bici, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Luljeta

Dollani,Marsela Ibro,Erisa Zogu,Alketa Bici.

Pergj.Ndh.Ek: Kemi nje rritje te pjesmarrjes per muajin e radhes, diku te 7 perfitues me
shume, nga sistemi elektronik jane gjeneruar familje per perfitim ekonomik.
E.Zani: Votojme?

*Miratohet pika e 2 e rendit té dités me 12 Vota PRO

Sekretal i Késhillit
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1 Céshtja 3

J-Per mimtimin e disa mlryshimeve ne VKB nr.88 date 27.12.2023 “Per miratimin e

tbardh  Cekrezi,Visarion Bici, Erald Carciu ,Kujtim Brahimi, Luljeta

Dollani, 'jarse[a Ibro,Erisa Zogu,Alketa Bici.

E.Zani: K.Bashkise i beri shpjegimet paraprakisht per kete material.

Dr.ekondmik: Per financimin e fondit te mbikqyrjes duhen 5.6 mln leke,(Ben relatimin e
materiali?;ne detaje )

E.Zani: Iazhdojmc, kalojme ne votim materialin?

*Miratohet pila e 3 e rendit té dités me 11 Vota PRO
*Voton Kunder: Erald Carciu.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Gramsh, mé 31/07 4

LISTE PREZENCE E KESHILLTAREVE BASHKIAK

Mbledhja e Rradhés e Késhillit Bashkiak Muaji KORRIK 2024
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